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SI MEC ACERO, 5. A, DE C. V. SCHO13

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

PECHA/HORA: 18/12/14  7:59:07
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. IE
FEDIDC: 016381 CONTRA 19055 REMISION: 0074531-1
PRODUCTO: ANGULC 2X1/8" 50.8X3.17MM  GRADO DE ACERC  AS529/A523M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 16.208 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A5/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES "JE'
PESQ TEQRICO PRCDUCTO: 2.455 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

310705 L0090 0370 0250 .2000  .2%00 L0160 .260 030  .100 .002  .%20  .002
310706 0120 .0270  .025C 1800 .3200  .0240  .240 .120 180 003 .960 002

} HNALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUEREC DUREZA
COLADA RLASTTCO MAXINO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
{LB/IN2) (LB/IN2) (%]
; 310705 55,320 78,658 27
E 110706 55,656 77,662 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSTONES TAMARC DE GRANO  DESCARBURIZACICN
310705
310706

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

310705  SOLO3891  SOL02893  SOLD38%4
310706  SOLO3886  SOLO3BAT SOLO38BY SOLO3E%0

ASEGURAMLENTO DE CALIDAD



